ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2023
V/v sửa chữa trụ sở làm việc mới
của Liên hiệp các Hội Khoa học

và Kỹ thuật tỉnh tại số nhà 241 Lê

Hồng Phong, TP.Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;
- Liên hiệp Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3893/STC-TCHCSN ngày

27/11/2023 về việc sửa chữa trụ sở làm việc mới của Liên hiệp các Hội Khoa học
và Kỹ thuật tỉnh tại số nhà 241 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn sau khi nhận
bàn giao; ý kiến thống nhất của các thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại
Phiếu trình xin ý kiến ngày 29/11/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh sửa
chữa trụ sở làm việc mới tại số nhà 241 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn sau
khi nhận bàn giao và bố trí vào dự toán ngân sách tỉnh năm 2024 giao cho Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh với số tiền 1,097 tỷ đồng để đơn vị kịp thời
triển khai thực hiện theo như đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh chịu trách nhiệm lập hồ sơ, thủ
tục để thực hiện việc sửa chữa trụ sở làm việc theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước. Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật
tỉnh thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K12, K17, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9256 05 12